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Nr. /8 Date Jo /o 2025

“PiCR
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE TE ARDHURAVE TE VITIT 2025, NE
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Né mbéshtetie dhe né zbatim té nenit 3, pika c, nenit 49 t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin
e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL-té€ e RSH", né statutin e UST neni 43, n€ Vendimin
e Rektoratit nr.132 daté 27.10.2025, né Vendimin e Senati Akademik nr.143 daté
28.10.2025, né relacionin pérkatés t& Administratorit nr 2577 prot daté 27.10.2025, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 30.10.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé detajimin e t&€ ardhurave pér vitin 2025 né Universitetin e Sporteve té
Tiranés, sipas tabelés bashkélidhur;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetiti, Drejtoria e Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Dixhitalizimit té¢ Shérbimeve
Akademike-Shkencore t& Universitetit t€ Sporteve té Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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Universitetit i Sporteve té Tiranés
Kodi: 1011018
Tabela nr. | Shtesé né detajimin e t& ardhurave pér vitin 2025

Kodii | Ministria Kodi i Emertimi Llogaria | Kodii Output | Emertimii
Qeverisjes| e linjés [institucionit| Institucionit | Kapitulli | Programi [Ekonomike| Qarkut led Produktit | Shumaleké
Universiteti i TVSHe
001 11 1011048 | Sporteve L& 06 09450 | 6024100 | 3535 [91105AA |Projekiit 12,166.67
Tiranés INFORMS
Universiteti i TVSH ¢
002 11 1011048 | Sporteve t¢ 06 09450 | 6024100 | 3535 |9110SAA|Projektit 23,000.00
Tiranis GEIN
TOTAL 35,166.67
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